conforme disposto no instrumento convocatório.

Parágrafo único. Também caberá ao CONTRATANTE, a fiscalização dos aspectos
legais, trabalhistas e previdendários.

Cláusula Quarta - O preço a ser pago pelo CONTRATANTE pelos serviços do objeto
do presente instrumento, será o total de R$ 13.500 (treze mil e quinhentos reais),
sendo o valor unitário da hora de R$ W5,0r(cento  e trinta e cinco reais) por hora

máquina de retroescavadeira.

Parágrafo Primeiro - O pagamento será efetuado a vista mediante a emissão de
nota fiscal, conforme os serviços prestados, a contar do recebimento da fatura,